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Bording har i dag udsendt følgende pressemeddelelse: 
 
 
Bording vil automatisere tryksager 
 
Bording oplever blandt sine mange tryksagskunder et stadigt større pres for kortere leveringstider, 
men opsætning, opdateringer og korrekturgange tager ofte længere tid og koster flere penge end 
hele tryksagen. 
Løsningen er automatisering af hele opsætningen og korrekturgange via webben. Når først den 
nye version er godkendt, kan den endvidere præsenteres direkte på kundens hjemmeside. Cross 
Media-publisering er det, der muliggør denne proces. 
 
Bording-koncernen har indgået to aftaler om nye løsninger til digital originalfremstilling og Cross 
Media-publisering.  
 
Bording har overtaget alle produkter i Combinations-familien fra firmaet Anxious Sweden AB i 
Borås og samtidig alle eksisterende kundeaftaler og tilhørende medarbejdere. Omsætningen 
andrager nu ca. 4 mio. kr. om året og gennem de etablerede partnere og Bordings salgsarbejde 
forventes væksten at accelerere. 
Produkterne indeholder funktioner til automatisk opdatering af kataloger m.m. integreret med 
kundernes produktdatabaser. Når det er defineret hvilke produkter og tekster, der skal indgå i et 
katalog eller en tryksag, dannes den trykklare pdf automatisk ud fra en foruddefineret skabelon. 
Samtidig kan produkterne indgå på hjemmesider eller i e-handelsportalen med samme oplysninger 
og billeder.  
Se mere på www.Combinations.se.  
Combinations har over 30 installationer i Sverige, og potentialet i Sverige vurderes særdeles 
attraktivt både for systemerne og for den mulige afsmitning på tryksagsomsætningen. Senere vil 
systemet blive markedsført internationalt. Overtagelsen får dog ikke Bording til at ændre 
forventningerne til indeværende år. 
 
Bording har ligeledes indgået en aftale med det danske firma Intellidoc om markedsføring af en 
dokumentportal og logistikløsning. Løsningen er en integration af Intellidocs dokumentportal og 
BordingNets bestillings- og lagerstyringsløsning. BordingNets mere end 600 kunder vil med 
Intellidocs dokumentportal samtidig kunne styre deres dokumentarkiver og udøve brand 
management. Intellidocs 50 kunder i ind- og udland vil tilsvarende kunne afgive bestillinger og 
lageraftræk via BordingNet, som efterfølgende kan følges online.  
Mange nye kunder kan ligeledes opnå store besparelser og overholdelse af den grafiske profil 
gennem den nye løsning, der giver mulighed for online ændringer i dokumenterne samt korrektur, 
bestilling og opfølgning. Se mere på www.Intellidoc.dk. 
 
For spørgsmål eller kommentarer kontakt adm. dir. Hans Therp på tlf. 44 51 51 01 eller 
ht@bordingmail.com 
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